ac Ordinis prædi&torum juramento,

confirmatione Apoftolica , vel quavis

firmitate alia roboratis , ftatutis , fta

i bilimentis, uſibus, & naturis, privi

le&to filio Joanni Baptiftae.Perez, Ca

nonicoToletano, ſalutem, & Apoſto

licam benedičtionem..-...,. :

2 Dudùm pro parte charifsimi in

Chrifto filij noftri Philippi, Hifpania

rum Regis Catholici , ac dileétorum

filiorum Prioris, &Conventus Monaf.

terij de Calatrava , Ciftercienfis Ordi

nis, Toletanæ Diœcefis Nobis expofi

to, Philippum Regem, quædam bona

Deheffæ de Calabazas nuncupata,

Campi de Calatrava ad eum , & Prio

rem, ac Conventum praediétos tertiam

partem de territorij , & Deheffae de

Caftafiar nuncupati ad diótum Mo

naíterium legitimè, refpeótivè fpečtan

tia, cum illorum enim domibus, mo

lendinis, cenfibus , redditibus , pro

ventibus, introitibus , honoribus, one

ribus, alijfque juribus , jurifdiétioni

bus , aétionibus, pertinentijs , adjacen

tijs, & annexis univerſis in evidentem

di&i Monafterij utilitatem , fub not

tro, & Apoftolico Sedis beneplacito

permutaſſe. -

3 Nos fraternitati tuæ : Fratri Ar

chïepifcopo, ac dileštis filijs Decano,

Ddd &
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-& Archidiacono Ecclefiæ Toletanæ

• per alias noftras litteras dedimus in

- mandatis, quatenùs vocatis , qui fo

rent evocandi de praemiſsis vos dili

gentèr informaretis, & fi per infor

-imationem eandem vobis conjunétim

- procedentibus, permutationem hujuf.

modi in evidentem dicti Monaſterij

i cefsiffe, & cedere utilitatem legitimè

conftaret, illam confirmare, & appro

• bare , auétoritate noftra curaretis,

-prout in diétis litteris pleniùs contine

•tur. - , , -- -

_ 4 Cum autem ficut exhibita No

*bis nuper pro parte Philippi Regis,

ac Prioris , & Conventus praediótòrurh

petitio continebat, Decanus morbo,

Archidiaconus verò præäiöti arduis

negotijs afsiduè impediti, ad earun

*dem litterarum executionem , con

“jun&tim procedere non potuerint, ac

útriufque partis plurimùm interfit,dic

tarum litterarum executionem non re

tardari , pro parte Philippi Regis , ac

Prioris , & Conventus prædictorum,

£Nobis fuit humilitèr fupplicatuiim,

… quatenùs eis in præmißis opportunè

providere, de benignitate Apoſtolica

dignaremur. . . . -

- 5 Nos igitúr hujufinodi fupplica

tionibus inclinati , difcretioni veftræ

*per Apoftolica fcripta mandamus,

-quatenùs negotium hujufmodi affu

•mentes , ac Tearundem executionem,

-fervata aliàs earum forma , au&tori

tate praedićta procedatis in omnibus,